ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» июня 2020 года                                                                              № 19
ст. Степь

[bookmark: _Hlk36560305][bookmark: _Hlk36560895] «Об утверждении сводного сметного расчета объекта капитального ремонта наружного электроосвещения по ул. Гражданская»

На основании МДС 81-35.2004 Методики определения стоимости строительной продукции на территории Российской Федерации (с Изменениями от 16.06.2014)
[bookmark: _GoBack]       1. Утвердить сводный сметный расчет, согласно прогноза дефляторов и индексов Минэкономразвития цен производителей по видам экономической деятельности на 2021 год в сумме 1 769 060 (один миллион семьсот шестьдесят девять тысяч шестьдесят) рублей .
       2.Настоящее Распоряжение официально  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
      3. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова